給食用精白米一般競争入札公告

社会福祉法人 神戸日の出会では、令和 7年度における介護施設内給食提供に必要な精白米

の購入について、下記のとおり一般競争入札を実施するので公告する。

令和 7年 6月 9日

社会福祉法人 神戸日の出会

理事長 搆 忠宏

1. 入札内容

件名   ：給食用精白米（国産無洗米）納入事業者の選定

納入場所 ：兵庫県神戸市西区平野町印路 887-8

 社会福祉法人神戸日の出会 サンホーム神戸西内厨房

納入期間 ：令和 7年 7月 31日（木）から令和 8年 7月 30日（水）まで

（1年契約・更新可）

数量  ：500～550kg／月（年間約 6,000kg 程度を予定）

仕様  ：別紙「入札仕様書」に記載のとおり

2. 入札参加資格

入札に参加する事業者は、以下の全ての条件を満たすこと。

（１） 地方自治法施行令第 167条の 4に該当しないこと

（２） 破産・再生・更生等の法的整理の手続中でないこと

（３） 過去 5年以内に重大な食品衛生上の違反または行政処分を受けていないこと

（４） HACCP等の衛生管理手法に基づく生産・流通体制を有すること

（５） 精白米の納入において、施設の指定日時に確実に納品ができる体制を有すること

（６） 兵庫県内に本店、支店、営業所等を有し、施設からの要請に応じて迅速に対応可能な

 体制が整っていること

（７） 過去 3年間において、重大な食品事故や法令違反、行政処分等を受けていないこと

（８） 公告日以降、兵庫県暴力団排除条例その他関連規程に基づく入札参加制限を受けてい

ないこと

（９） 当法人の理事長及び理事、またはその親族（6親等以内の血族、配偶者、3親等以内の

  姻族）が役員に就いていないこと

3. 入札参加申込方法（メール提出）

参加を希望する事業者は、以下の書類を電子メールにて提出の上、参加資格の確認を受けるこ

と。

提出書類 ：参加資格等確認申請書（所定様式：法人ホームページよりダウンロード可）

※ 社会福祉法人 神戸日の出会 https://kobe-hinode.or.jp/

担当者名刺の PDF データ

提出期限  ：令和 7年 6月 23日（月）午後 5 時必着

提出先   ：sako@kobe-hinode.or.jp

件名記載例：「給食用精白米入札参加申請（○○株式会社）」

※メール送信後、原則として 2営業日以内に受領確認メールを送付します。確認が届かない場

合はお電話にてお問い合わせください。

4. 入札参加資格の確認

提出書類の確認後、資格を有すると判断された事業者に対しては、令和 7年 6月 25日

（水）までに入札関係書類一式を電子メールにて送付する。

5. 入札執行方法

以下のとおり書面入札により執行する。

日時  ：令和 7年 7月 4 日（金）午後 3時 30 分

会場  ：社会福祉法人 神戸日の出会 サンホーム神戸西 1階会議室

提出書類：入札書および見積書

提出方法：当日持参

https://kobe-hinode.or.jp/

落札者 ：有効な入札のうち最も低価格を提示した者

結果報告：当日午後 5時までに電話にて連絡

6. 問い合わせ先

社会福祉法人神戸日の出会 サンホーム神戸西

医療サービス課 栄養室（担当：迫）

〒651-2266 兵庫県神戸市西区平野町印路 887-8

TEL：078-961-5200 FAX：078-961-5590

 E-mail：sako@kobe-hinode.or.jp